
Číslo přihlášky : ……………………./2023   (vyplní pořadatel dle pořadí doručené přihlášky) 

Termín zahájení tanečního kurzu :   pátek 08.09.2023 v 19.00 hod 

Místo konání :     KD Svéradice 

Cena kurzu pro jednotlivce :    1.800,-Kč / 12 lekcí 

Zvýhodněná cena pro taneční pár :  3.400,-Kč / 12 lekcí 

 

Přihlášku podávám jako jednotlivec :    taneční pár :  

 

Jméno a příjmení tanečnice / tanečníka : ………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Jméno a příjmení tanečního partnera :   …………………………………………………………………………………………………………. 
(pouze, pokud podáváte přihlášku jako taneční pár) 

 

Adresa bydliště :     ………………………………………………………………………………………………………… 

Kontaktní e-mail :    ………………………………………………………………………………………………………… 

Kontaktní telefon zákonného zástupce :  ………………………………………………………………………………………………………… 

 

Vyplněnou přihlášku zašlete na e-mail : starosta@obecsveradice.cz nebo ji doručte na obecní úřad ve Svéradicích. 

Přihlášku je nutné odevzdat nejpozději v pátek 09.06.2023. Přihlášení zájemci o taneční kurz pak budou přijímáni na 

základě pořadí doručené přihlášky. Přednostně budou přijímány přihlášené taneční páry. O přijetí / nepřijetí Vás 

vyrozumíme nejpozději do pátku 23.06.2023.  

V případě přihlášení většího množství zájemců je možné otevření druhého kurzu, o této možnosti bychom Vás 

informovali e-mailem. 

Vhodné oblečení pro účastníky tanečního kurzu : 

Doporučujeme vhodné společenské oblečení, které by Vám nemělo bránit ve volném pohybu a pohodlnou taneční obuv.  

Oblečení a doplňky pro dívky : 

 

dlouhé / krátké společenské šaty 

dlouhá / krátká sukně nebo společenské kalhoty + halenka 

společenská kabelka nebo psaníčko 

společenská taneční obuv (ideálně střední podpatek) 
 

Oblečení a doplňky pro chlapce : 

 

tmavý společenský oblek  

bílá případně barevná společenská košile 

motýlek nebo společenská kravatu 

společenská taneční obuv 

bílé rukavičky  
 

mailto:starosta@obecsveradice.cz


Oblečení na prodloužené a závěrečný věneček : 

Doporučujeme slavnostnější oděv než na běžné taneční lekce, chlapci vždy motýlek, dívky vždy dlouhé šaty. 
 

Oblečení doprovodu a přátel účastníků tanečního kurzu na běžné lekce : 

Pánové společenský oblek, dámy společenské šaty, sukně nebo společenské kalhoty + halenka 

 

Oblečení doprovodu a přátel účastníků tanečního kurzu na prodloužené lekce a závěrečný věneček : 

Pánové společenský oblek + kravata nebo motýlek, dámy slavnostní společenské šaty, sukně nebo společenské kalhoty + 

halenka 

 

 

Řád tanečních kurzů v KD Svéradice 

1. Přihlášení do kurzu je závazné. Za přihlášení se bere odevzdání vyplněné přihlášky a zaplacení kurzovného. Při zrušení účasti ze 

zdravotních důvodů před zahájením kurzu je kurzovné vráceno v plné výši. Při zrušení účasti v průběhu kurzů z vážných důvodů, 

jako je např. nemoc, se vrací alikvotní část kurzovného.    

2. Řádná docházka je v zájmu přihlášeného účastníka tanečního kurzu, nenavštívené hodiny nejsou z kurzovného odečítány. 

3. Změna rozvrhu (termínu a hodiny) je v nutných a zcela výjimečných případech vyhrazena. 

4. Výuka začíná přesně ve stanovenou hodinu. Doporučujeme proto včasný příchod, aby se účastník mohl včas a řádně připravit na 

zahájení lekce. Účastník kurzu může z lekce odejít dříve pouze na základě omluvenky od zákonného zástupce. 

5. Průkaz účastníka kurzu je dokladem opravňujícím k návštěvě kurzů. Průkaz je vydán účastníkovi kurzu po zaplacení kurzovného. 

Při každé návštěvě lekce předkládá účastník kurzu průkazku k zaznamenání účasti. V případě ztráty požádá účastník kurzu o vydání 

duplikátu. 

6. Diváci a doprovázející osoby si musí na každou lekci při vstupu do sálu zakoupit vstupenku.  

7. Společenské oblečení je pro účastníky kurzu a doprovázející osoby a návštěvníky zásadní závaznou podmínkou umožnění vstupu! 

Nevhodně oblečený účastník, doprovod nebo návštěvník nebude do prostor výuky vpuštěn. 

8. Kouření v prostorách KD Svéradice je zakázáno! Konzumace alkoholických nápojů účastníky tanečního kurzu není povolena. Věk 

účastníka není rozhodující. 

9. Účastníci a návštěvníci kurzu jsou povinni řídit se pokyny tanečních lektorů, jejich spolupracovníků a pořadatelů. Hrubé porušení 

řádu tanečních kurzů může vést až k vyloučení z kurzu bez nároku na vrácení kurzovného! 

10. Poškodí-li účastník tanečního kurzu nebo jeho doprovod zařízení KD Svéradice, je povinen škodu uhradit. 

11. K odkládání svrchního oblečení a zavazadel slouží šatna. Do sálu není vhodné z prostorových, bezpečnostních a estetických 

důvodů donášet kabáty, bundy a jakákoliv zavazadla s výjimkou dámské kabelky. 

12. V průběhu výuky není vhodné v sále používat mobilní telefony. Pokud se bez telefonu neobejdete, zajistěte prosím, aby výuka 

ani ostatní přítomní nebyli rušeni vyzváněním ani telefonováním. 

13. V průběhu kurzu mohou být pořizovány fotografie, které jsou určeny výlučně pro návštěvníky kurzu. Obec Svéradice tyto 

fotografie nepořizuje a tudíž je ani nevyužívá k žádným účelům. 

14. Zaplacením kurzovného, případně jednorázového vstupného, se účastníci kurzů tzn. přihlášení účastníci kurzu, jejich 

doprovázející osoby a hosté zavazují pokyny uvedené v tomto řádu respektovat. 

Podpisem této přihlášky berete na vědomí, že dochází ke zpracování uvedených osobních údajů v souladu s GDPR. 

 

Podpis účastníka kurzu :    ………………………………………………………………………………….. 

 

Podpis zákonného zástupce účastníka kurzu :  ………………………………………………………………………………….. 


